
Protokół

z XXVII posiedzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock

w dniu 28 czerwca 2023 r.

Obrady odbyły się w Klubie Aktywności Społecznej przy ul. Kościuszki 8a w Serocku. 

Początek obrad godz. 11.30 

Obecnych 8 członków Rady. 

Porządek obrad;

1. Przywitanie członków Rady

2. Powołanie protokolanta. 

3. Przyjęcie porządku XXVII obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu z XXVI posiedzenia Rady. 

5. Informacja dot. Działalności między posiedzeniami Rady

6. Przebieg przygotowań do realizacji projektu ,,Serocku dla Seniorów-przeciw 
bierności i wykluczeniu”.

7. Sprawy różne i wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1 

Otwarcie XXVII posiedzenia Rady Seniorów dokonał Przewodniczący Piotr Kowalczyk, który 
przywitał zebranych członków Rady stwierdzając ,że jest wymagane kworum by kontynuować
obrady. 

Ad.2 

Na protokolanta wybrano kol. Marię Wal.



Ad.3

Zaproponowany porządek obrad, podany wyżej, został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4

Obecni na posiedzeniu Rady oświadczyli, że zapoznali się z protokółem z XXVI posiedzenia i 
uwag nie zgłaszają. W związku, z czym, protokół został jednogłośnie przyjęty. 

Ad.5 

Przewodniczący Piotr Kowalczyk poinformował Radę, że 5-ro członków Rady Seniorów 
12 czerwca 23 r. było w Warszawie na Zgromadzeniu Ogólnym Rad Seniorów, które 
odbyło się w Sali Kolumnowej Sejmu RP, pod patronatem honorowym i z udziałem 
wicemarszałek Sejmu Małgorzaty Kidawa-Błońskiej. Debata była m. in. na temat roli i 
zaangażowania osób starszych w życiu publicznym. Uczestnicy wydarzenia omawiali 
też osiągnięcia i wyzwania stojące przed Radami Seniorów w Polsce... 

Przewodniczący Piotr Kowalczyk poinformował nas o spotkaniu online z 
pełnomocnikiem Wojewody Mazowieckiego do spraw Polityki Senioralnej i 
przedstawicielkami Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej. 

Dnia 14 i 21 czerwca 2023 r. koordynatorzy projektu „Serocczanie 60+. Strategia 2023-
2027” wraz z Radą Seniorów prowadzili warsztaty konsultacyjne w miejscowości 
Stanisławowo i Zegrze.  Mieszkańcy konsultowali zapisy dotyczące trzech obszarów: 
zdrowia i rekreacji, edukacji i kultury oraz strefy obywatelskiej - w odniesieniu do 
zdiagnozowanych problemów, wyznaczonych celów oraz propozycji konkretnych 
działań, które mają doprowadzić do ich realizacji.

Ad.6

a. Rada Seniorów wraz z jednostkami organizacyjnymi Miasta i Gminy Serock 
pracuje nad przygotowaniem Konferencji „ Serock dla Seniorów – Przeciw bierności i 
wykluczeniu” . Ustalano listę gości, prelegentów ,szatę graficzną zaproszeń ,plakatów i 
innych spraw związanych z realizacją projektu. Sporządzeniem listy gości , dystrybucją 
zaproszeń  zajmuje się kol. Mirosława Sujkowska, a przygotowaniem grafiki i druków 
kol. Stefan Woźniak 



b. W opracowaniu i aktualizacji jest Poradnik Seniora, który w porozumieniu z 
Referatem Promocji i Wizerunku oraz OPS winien być wydany w miesiącu wrześniu. Z 
ramienia Rady sprawę prowadzi kol. kol. M. Bońkowska i J. Osińska . 

c. Następne spotkanie Rady planowane jest  pod koniec sierpnia i będzie to 
spotkanie zamykające przygotowania do  Konferencji i Koncertu z okazji Dnia Seniora.

Ad.7.

Członkowie Rady nie zgłaszali wniosków i nie poruszali innych tematów. 

Ad. 8 

 Przewodniczący po wyczerpaniu porządku obrad zamknął XXVII posiedzenie Rady .

Protokolant Przewodniczący Rady

 

Maria Wal Piotr Kowalczyk


